
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 № 352
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 14.11.2019 № 1380

В связи с утратой актуальности муниципального правового акта Адми-
нистрации Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 14.11.2019 № 1380 «О введении режима чрезвычай-
ной ситуации».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 314-п


